



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและค่านวนราคาากลาง

.....

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการค่านวนราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางค่านวนราคาากลางโครงการปรับปรุงสะพานไม้ข้ามคลอง หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าดินแดง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้


ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายณัฐธร มงคลร้อย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ ปรับปรุงสะพานไม้ข้ามคลอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าดินแดง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง			
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 411,000.- บาท			
3.	ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงสะพานไม้ข้ามคลอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าดินแดง			
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 411,000.- บาท			
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1 ปร. 4			
	5.2 ปร. 5			
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	พ.อ.อ.ธนากร	รุจิระกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการฯ
6.2	นายสรศักดิ์	ศุภบุญมี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ ฯ
6.3	นางสาวอมรทิพย์	สีบฤกษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการฯ

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

ลงชื่อ 

(นางประภาพร สุขชูศรี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

ลงชื่อพ.อ.อ. 

(ธนากร รุจิระกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

ลงชื่อ 

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงสะพานไม้ข้ามคลอง หมู่ที่ 3
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
 แบบเลขที่ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซมสะพาน	384,119.78	1.07	411,008.16	
2		-	-	-	
3		-	-	-	
4		-	-	-	
5		-	-	-	
เงินใน	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00...% เงินประกันผลงานหัก.....0.00...% ดอกเบี้ยเงินกู้7.00...% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.00...%				
สรุป	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น			411,008.16	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			411,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ประมาณราคา
 (นายสรศักดิ์ สุภณูมี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ พ.อ.อ.
 (ธนากร รุจิระกุล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตรวจสอบ
 (นายสรศักดิ์ สุภณูมี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ
 (นายณัฐธร มงคลร้อย)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

บัญชีประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงสะพานไม้ข้ามคลอง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลท่าคินแดง อำเภอฝักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

วิธีการดำเนินการ : ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย: แบบเลขที่

ลำดับ บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ไม้เนื้อแข็งขนาด 4"x6"ยาว 6.00 ม.(30 ตัว)	98.49	ลบ.ฟ.	1,800.00	177,282.00		-	177,282.00	
2	ไม้เนื้อแข็งขนาด 3"x3"ยาว 0.90 ม.(30ตัว)	5.54	ลบ.ฟ.	841.00	4,659.14		-	4,659.14	
3	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x6"ยาว 5.00 ม.(12ตัว)	16.41	ลบ.ฟ.	930.00	15,261.30		-	15,261.30	
4	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1.5"x10"ยาว 5.00 ม.(ตัว)	17.10	ลบ.ฟ.	950.00	16,245.00		-	16,245.00	
5	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1.5"x5"ยาว 5.00 ม.(20ตัว)	17.10	ลบ.ฟ.	930.00	15,903.00		-	15,903.00	
6	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1.5"x4"ยาว 4.50 ม.(16ตัว)	9.84	ลบ.ฟ.	841.00	8,275.44		-	8,275.44	
7	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1.5"x6"ยาว 2.50 ม.(110ตัว)	56.43	ลบ.ฟ.	930.00	52,479.90		-	52,479.90	
8	น๊อตขนาด 3 หุน 3 นิ้ว	150.00	ซุด	5.00	750.00		-	750.00	
9	น๊อตขนาด 3 หุน 5 นิ้ว	60.00	ซุด	10.00	600.00		-	600.00	
10	น๊อตขนาด 3 หุน 6 นิ้ว	60.00	ซุด	14.00	840.00			840.00	
11	น๊อตขนาด 3 หุน 8 นิ้ว	40.00	ซุด	20.00	800.00			800.00	
12	ตะปู 4 นิ้ว	2.00	ลั้ง	512.00	1,024.00			1,024.00	
13	งานสีน้ำมัน	1.00	งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	เหมารวม
14	ค่าแรงงาน	1.00	งาน			75,000.00	75,000.00	75,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								384,119.78	